УИД 16MS0161-01-2022-001042-44
Копия. Подлинник настоящего документа подшит

в материалах гражданского дела № 2-734/1/2022 г. (1 УЧ)
РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

именем     Российской     Федерации

28 июля 2022 года

Республика Татарстан,

город Менделеевск

Мировой судья судебного участка №1 по Менделеевскому судебному району Республики Татарстан Шарифьянова Ю.В., при секретаре судебного заседания Нуриевой А.В., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Вера» к Королеву И.Н. о взыскании задолженности по договору займа № «данные изъяты», руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
решил:
иск удовлетворить, взыскать  с Королева И.Н. «данные изъяты»,
в пользу Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Вера», зарегистрированного по адресу: «данные изъяты»,

задолженность по договору займа № «данные изъяты» за период с «данные изъяты» в размере «данные изъяты» «данные изъяты» и расходы по уплате государственной пошлины в размере «данные изъяты».
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в течение пяти дней в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца в Менделеевский районный суд Республики Татарстан через мирового судью.

Мировой судья: «подпись».
Копия верна.
Мировой судья судебного участка №1

по Менделеевскому судебному району

Республики Татарстан

Шарифьянова Ю.В.
Решение вступило в законную силу «_____» _______________ 2022 г.

Мировой судья судебного участка №1

по Менделеевскому судебному району

Республики Татарстан

Шарифьянова Ю.В.

Секретарь: